
NUOMA
NUOMOJAMOS ADMINISTRACIN?S, KITOS PASKIRTIES,
SAND?LIAVIMO PATALPOS GELVON? G., ŠEŠKIN?,
VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV., 100 M2 PLOTO

800 €  (8.00 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
100.00 m

2

Aukštas
3/3

Kaina: 800 € (8.00 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2002
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Nuoma
Ypatumai: Apsauga, Vandentiekis, Įėjimas iš gatvės

Papildoma informacija

ŠEŠKINĖJE NUOMOJAMOS KOMERCINĖS PASKIRTIES PATALPOS
............................................................................................................

PATALPŲ PRIVALUMAI

- Strategiškai puiki vieta, prie judrios Ozo/Gelvonų g. sankryžos, netoli Akropolio
- Prie pat pastato autobusų stotelės, parduotuvės
- Patalpos tvarkingos
- Įrengti kondicionieriai Electrolux.
- Tvarkinga rakinama laiptinė
- Įrengta signalizacija, internetas
- Šalia patalpų yra garažas
- Patalpos turi išėjimą ant stoginės



- Aplink patalpas net kelios nemokamos parkavimo vietų aikštelės
- Prie pat pastato autobusų stotelės, puikiai išvystyta Ozo gatvė.

BENDRA INFORMACIJA

Patalpų plotas – 100 kv.m
Pastatas – Mūrinis 2002m.
Būklė – Įrengtos/Tvarkingos
Šildymas – Oras/oras - Kondicionieriai
Aukštas – 3 iš 3
Patalpų paskirtis – Administracinės/komercija
Kaina – 800 eur + PVM

ĮRENGIMAS

Langai – Plastikiniai su stiklo paketu
Sienos – Dažytos
Grindys – Laminatas/plytelės
Durys – Medinės/šarvuotos

SUSISIEKIMAS

Puikus susisiekimas su daugeliu miesto rajonų bei miesto centru;
Šalia patalpų - prekybos centras – Akropolis, autoservisai, parduotuvės, kavinės, autobusų sustojimai.

_____________________________________________________________

Kreipkitės, suteiksiu detalesnę informaciją, sutarsime dėl patalpų apžiūrų.
Patalpoms tikus yra taikomas vienkartinis agentūros tarpininkavimo mokestis. Visus naujausius CAPITAL
nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų internetiniame puslapyje www.capital.lt. Kviečiame apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 626 12011
Susisiekti el.paštu: mantas.sladkevicius@capitalrealty.com






